
UCHWAŁA NR LX/379/14
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 13 ust. 1 i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLII/259/13 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 
(Dz. Urz. Woj. Op. z 2013 r. poz. 1400 z późn.zm.2) zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Niemodlinie Nr 
XLIV/274/13 z dnia 27 czerwca 2013r. § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1. Wyraża się zgodę na udzielanie 90 % bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych w przypadku 
dokonania jednorazowej wpłaty, przy czym bonifikatę tę zwiększa się, do 95% jeżeli wskutek równoczesnej 
sprzedaży wszystkie mieszkania wchodzące w skład danej nieruchomości przestaną być własnością Gminy.

2. Przez równoczesną sprzedaż należy rozumieć sprzedaż dokonaną na podstawie umów zawartych w tej 
samej dacie.

3. Bonifikaty w wysokości 95% ceny sprzedaży nie stosuje się przy sprzedaży lokali mieszkalnych 
znajdujących się w budynkach jedno lub dwu lokalowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz podaniu do 
wiadomości publicznej w sposób określony w § 116 Statutu Gminy Niemodlin.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Mariusz Nieckarz

1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379.
2] Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Op. z 2013r. poz.1674

Id: ED2AF476-B03F-4424-A57C-BD0D37FC7024. Podpisany Strona 1




